2017 年学校先进工作者名单公示

根据《关于开展 2017 年学校先进工作者评选工作的通

知》（广师院〔2018〕80 号）要求，经各单位评选和推荐，

学校评审小组评议，并报院长办公会议审定，最后确定尹颖

禹等 112 位同志为 2017 年学校先进工作者，现予以公示。

2017 年学校先进工作者名单（排名不分先后）

尹颖禹 韩 克 宋玉林 方少武 刘大维 陈飞昕

曹耿华 赵剑冬 赵慧民 上官望 盘茂杰 梁 鹏

陈荣军 王红云 吴 劲 李 锋 王华秀 胡俊敏

李 丽 温宗礼 陈玉洁 万 巍 赵 珲 林 磊

张淑玲 黄凤英 陶 红 李存园 方向阳 周元春

余佳恕 刘茂平 孔晓莉 龙文滨 蓝 图 唐 霏

夏励嘉 林 欣 李 丹 王 钊 宁清华 于定勇

肖雄松 易建华 杨继福 廖丽平 李爱军 黎铜和

陈 宁 卜质琼 刘衡英 关银霞 徐 玲 王永建

郭珊珊 刘 彬 杨伟光 冯 悦 林 琳 孙绪武

赵 越 刘茉琳 佘爱春 邓凯文 王羊羊 黄淳青

徐 艳 林蔚然 陈 超 尹新春 伍升华 孙 迪

彭 静 李尚旗 曾志浩 金素端 张 文 朱 立

马锐军 彭炜锋 伍卫国 许欣烈 陈浩群 周雪虹

杨隽英 张 旭 张晓晓 陈 雅 黄经赢 邝绮琳

许昌林 陈 瑾 胡晨波 刘 溪 陈缔伦 周 勇

陈 芳 罗继全 姚洪略 赵元笃 许志荣 罗 平

李 冲 邹显成 赵振有 吴俊烈 舒立新 陈贻章

黄锦文 谢 革 黄锡炳 曾 鸿

公示时间：2018 年 5 月 28 日至 2018 年 6 月 4 日

联系部门：人事处人事科（校本部办公楼 311 室）

联系人：刘老师 姚老师 联系电话：020-38256619

广东技术师范学院人事处

2018 年 5 月 28 日